

## Vestfjelløypene SA – Styrets årsberetning for perioden 01.10.2019 – 01.10.2020

Styret har bestått av:

Geir Einang - leder, Cathinka Vik - nestleder, Styremedlem: Geir Hovda, Øyvind Sollie og Gullik Riste

Styret har hatt kvartalsvise styremøter i perioden på Teams da medlemmene i Styret kommer fra både Oslo og Slidre.

Saker jobbet med gjennom året:

- Organisert løypekjøring for sesongen 2019/2020
  - Avtale om leiekjøring med Grindafjell v/ Jon H. Solemsli
  - Koordinering av ulike reparasjoner på Everest maskinen
  - Organisering av løypebidrag
  - Kontakt med kommunen for tilskudd og betaling av bidrag i forbindelse med tomtesalg fra grunneiere
  - Samtaler med Vaset for mulig samarbeid
  - Merking løyper på Midtre Syndin
  - Budsjett og økonomistyring underveis – Bente hovda har bistått med bilag og betaling og organisering av Slidre Regnskap for løypelaget
  - Samarbeid om rydding av løypetraseer.
- 
- Informasjon om Vestfjelløypene er produsert og hengt ut på strategiske plasser i vårt område.

Vintersesongen hadde mye snø der ca 160 timer med løypekjøring ble utført (ca 80 timer med egen maskin og ca tilsvarende av innleie av Jon H.S). Oppdatering av løypenettet er utstående til 2020/2021 sesongen med unntak av noe omlegging ned mot Pyttingen for å unngå vinterbrøytete veier. Dialog med kommunen om mulig innkreving av regulerte 4000 kroner ved tomtesalg har ikke ført frem da dagens regelverk ikke håndterer dette. Kommunen vil i fremtidige reguleringer av tomtfelt utarbeide en modell som gjør det lettere å få inn definert bidrag via andeler. Videre oppfordrer kommunen at løypelagene ser på en samarbeidsmodell eller sammenslåing med Vaset for å få ett løypelag i kommen fra Vaset til Syndin på sikt. Dialog med Vaset er startet og vil fortsette inn i 2020/2021 sesongen. Basert på få nye andeler har det ikke vært hensiktsmessig å etablere noe maskinfond dedikert for utskifting av maskinparken

### Økonomi 2019/2020

Gjennom perioden er det kun kommet inn få nye andeler (under 10). Inntektene til løypelaget gikk noe ned i perioden til totalt 419.000. Innbetaling av løypebidrag ble også litt mindre enn året før. Støtten på 70.000 fra Vestre Slidre kommune ble opprettholdt i tillegg til bidrag fra andre på 37.500.

Vedlikehold av gammel maskinpark drar mye kostnader og egen pris per time kjørt er ikke rimeligere enn leiekjøring om alle kostnadene tas med (avskrivning, lønn etc.). Samtidig er ikke økonomien i Vestfjelløypene god nok til å kunne gå til anskaffelse av nyere utstyr. Samlet kostnader summerte seg opp til 498.000. Dette gir et underskudd på ca 71.000 i perioden.

Covid-19 med hytteforbud kan ha påvirket inntektsgrunnlaget noe da færre fikk brukt løypene gjennom deler av vinteren.

Vi har ved regnskapsavslutning en balanse på ca kr. 845.000 hvor anleggsmidler utgjør ca 304.000 I kontanter har løypelaget for tiden ca 513.000. Likviditeten gjennom året har vært god mhp. drift.

## Status løypemaskiner

Ingen større vedlikehold har vært nødvendig på Everest maskinen denne vinteren og neste ut er motorer på fres og evt. andre områder som ikke er kjent pt. Ny avtale med John H. S. vil bli laget for 2020/2021 der hovedfokus vil være i Jul, vinter, og Påskeferie i tillegg til noen helger ved behov.

## Takk

Styret ønsker å takke spesielt Knut, Ole, Ståle, John Helge for super innsats for løypelaget i året som har gått for brøyting av løyper samt vedlikehold av maskinparken.

Regnskap for Vestfjelløypene SA 2019/2020 og budsjett 2020/2021						
Driftsregnskap						
	Regnskap 15/16	Regnskap 16/17	Regnskap 17/18	Regnskap 18/19	Regnskap 19/20	Budsjett 20/21
Løypetilskudd	361 991	287 496	390 827	324 470	311 417	350 000
Andre tilskudd/Sponsorer		5 000	27 000	48 000	37 500	40 000
Vestre Slidre Kommune	75 000	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000
Tilskudd gapahuk			50 000		-	-
Salg annonser, kart og utleie maskin	80 149	34 353	130 665		-	-
<b>SUM Inntekter</b>	<b>517 140</b>	<b>396 848</b>	<b>668 492</b>	<b>442 470</b>	<b>418 917</b>	<b>460 000</b>
Løypekjøring	45 670	29 000	44 877			
Leie maskinkjøring				118 125	146 125	150 000
Drivstoff løypemaskin	58 341	44 097	117 920	59 280	41 325	45 000
Lønn etc ansatte	45 428	37 290	130 107	41 708	56 265	40 000
Driftsmaterialer	39 945	22 049	5 777	19 262	7 262	10 000
Rep og vedlikehold løypemaskin	116 664	125 255	244 568	215 957	137 153	75 000
Regnskap etc.	11 713	13 359	11 156	25 094	19 897	25 000
Forsikring	6 306	5 905	4 163		-	5 000
Arbeidsgiveravgift	3 836	3 511	10 458	2 417	-	4 000
Utgifter (skilting, merking etc.)			45 048		-	5 000
Annen kost (forsikring etc)	7 783	4 508	9 857	20 881	14 077	-
Avskrivning	182 980	140 384	118 700	94 957	75 966	90 000
Garasje/Parkering						-
<b>SUM kostnader</b>	<b>518 664</b>	<b>425 359</b>	<b>742 631</b>	<b>597 681</b>	<b>498 070</b>	<b>449 000</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>- 1 524</b>	<b>- 28 510</b>	<b>- 74 139</b>	<b>- 155 211</b>	<b>- 79 153</b>	<b>11 000</b>
Finansinntekter	6 740	5 447	11 437	7 941	8 093	3 500
Finansutgifter	1 690		2 009			-
<b>Driftsresultat (underskudd)</b>	<b>3 526</b>	<b>- 23 064</b>	<b>64 711</b>	<b>- 147 270</b>	<b>- 71 059</b>	<b>14 500</b>

Balanse 2020			
Eiendeler		Egenkapital og gjeld	
Bygninger	16 357	Andelskapital	1 100 000
Løypemaskiner	285 664	Annen egenkapital	275 376
Sporleggere	1 844	<b>Egenkapital</b>	<b>824 624</b>
<b>SUM anleggsmidler</b>	<b>303 865</b>	Skyldig Forskuddstrekk	15 620
Kundefordringer	4 000	Skyldig Arbeidsgiveravgift	3 582
Bank	513 349	Skyldig Feriepenger	3 183
Bank, skattetrekkkonto	15 620	Skyldig Lønn	-
Påløpt renter og lønnsforskudd	7 997	Påløpt kostnad	- 2 178
<b>SUM omløpsmidler</b>	<b>540 966</b>	<b>Kortsiktig gjeld</b>	<b>20 207</b>
<b>SUM eiendeler</b>	<b>844 831</b>	<b>SUM gjeld og egenkapital</b>	<b>844 831</b>

## Innkommne forslag:

1. Fra Peter Zimmer: Preparering av løypa på vestsiden av Søre Syndin gjenopptas, med utgangspunkt i ett av følgende to muligheter:  
Primært - Løypetraseen i den eksisterende stølsvegen på vestsida av Søre Syndin prepareres på samme måte som tidligere.  
Sekundært - Om ovenstående av ukjente årsaker ikke er mulig å gjennomføre, benyttes en alternativ løypetrase på vestsida av Søre Syndin.
  - a. **Forslag til vedtak: Hovedløype er øst for Søre Syndin som før og vestsida brøytes kun ved høytider som Jul, vinter og høstferie om forholdene tillater dette.**
  
2. Fra Amund Westin: Løypemaskin kjører løype opp mot Fiskeløyse en meget bratt trase. Dette er den siste bakken før man er oppe ved Fiskeløyse. Den er så bratt at den skaper problemer både opp og ned, for unge og gamle skiløpere. Vi har et ønske om at løypemaskinen, i bunnen av bakken, heller legger traseen til venstre for eksisterende bilvei (ikke brøytet) og i retning Fiskeløyse for deretter å dreie mot høyre mot eksisterende trase når man passerer siste hytte på høyre hånd opp mot Fiskeløyse. Dette vil bli en ekstra sløyfe på kanskje 200-300 meter men løypa blir mye mer tilgjengelig for alle skigåere enn dagens bratte bakke.
  - a. **Forslag til vedtak: Forslag støttes og løypen legges om som foreslått.**
  
3. Forslag fra styret: For å imøtekomme ønsket behov fra brukere om mer kjøring tidlig i sesongen og på slutten av sesongen samt kjøring på søndager i vanlige helger foreslås det kjøp av ATV med belter for denne type kjøring. Dette grunngis med at laget ikke har økonomi til å øke kjøring med løypemaskin som koster vesentlig mer per time (2-3000 per time). ATV kan også brukes i laget til ulike forbedringer i sommersesongen av løypenettet og pakking av snø for å legge god såle i løypene etter de første snøfall.
  - a. **Forslag til vedtak: Styret foreslår enstemmig innkjøp av ATV med beltekit (pris: 151.064 eks mva)**
  
4. Forslag fra Styret: Slidre regnskap har kommet med en klar anbefaling til Vestfjelløypene om å endre regnskapsår da det er vanskelig å ferdigstille September - September regnskapene til årsmøtet i høstferien. Forslaget er at regnskapsår for Vestfjelløypene følger kalenderåret og at årsmøtet flyttes til vinterferien
  - a. **Forslag til vedtak: Regnskapsår til Vestfjelløypene flyttes til å følge kalenderåret fra 2021 og fremover. Styret får ansvar sammen med Slidre regnskap rundt det praktiske i forhold til selve regnskapet og evt. ekstra runde på godkjenning av nytt budsjett om ikke dette kan videreføres fra gammelt regnskapsår med de endringer som er nødvendig.**

# Vestfjelløypene

## Valgkomiteens innstilling til årsmøte 3. oktober 2020

### Styret før årsmøte 2020:

#### **Ikke på valg:**

Øyvind Sollie

Geir Hovda

Gullik Riste

#### **På valg:**

Cathinka Vik

Geir Einang

### Valg av nytt styre på årsmøte 2020:

Øyvind Solli ønsker å tre ut av styret, han ble valgt for 2 år i 2019. Valgkomiteen sitt forslag er at vi tar et suppleringsvalg og velger inn et nytt styremedlem for 1 år. Morten Bjerke er villig til å tre inn i Øyvinds Solli sin plass. Cathinka Vik og Geir Einang har sagt seg villige til gjenvalg.

#### **Valgkomiteens innstilling blir da:**

Cathinka Vik og Geir Einang gjenvelges for 2 nye år.

Morten Bjerke velges i suppleringsvalg for 1 år.

#### **Valg av leder og nestleder:**

Årsmøte skal velge leder og nestleder blant styremedlemmene. Valgkomiteens innstilling:

Leder: Geir Einang

Nestleder: Cathinka Vik

### **Valg av revisor for ett år:**

Valgkomiteen foreslår at Kathrine Stenberg velges som revisor for 1 år.

### **Valg av valgkomite:**

Normalt velges et nytt medlem 3 år hvert år, slik at alltid 2 sitter over.

Ulf Nygaard ble gjenvalgt for 3 år i 2019

Morten Bjerke ble valgt for 3 år i 2018

Ole Johan Stokstad ble valgt for 3 år i 2017

Valgkomiteen foreslår at Ole Johan Stokstad gjenvelges for 3 år og at Øyvind Solli velges på suppleringsvalg for 1 år (tar over Morten Bjerke sin plass).

### **Revisorbekreftelse:**

**Fra:** Anne Kristin Medhus <alt@iorden.no>

**Sendt:** torsdag, oktober 1, 2020 5:07 pm

**Til:** Geir Einang

**Emne:** Revisjonsbekreftelse - Vestfjelløypene SA regnskap 2019/2020.

Jeg har nå sett igjennom regnskapet for 2019/2020, (pr. 29.09.2020).

1. Regnskapet viser et negativt resultat på - 71 059 NOK mot - 138 762 NOK i fjor, en bedring av resultatet på + 67 703 NOK.
2. Inntektene fra løypebidrag viser en liten nedgang på - 11 803 NOK sammenlignet med forrige sesong, (fra 323 220 NOK til 311 417 NOK).
3. Årets avskrivninger er på totalt 75 966 NOK.

I samtalen med regnskapsfører i dag ble det informert om at det gjenstår et billag som omhandler renteberegninger.

Årets renteinntekter vil antagelig ikke bli så store som avsetningen i regnskapet, og vil dermed gi et litt større underskudd, (antyder 5-6.000).

Jeg godkjenner årets resultatregnskap og balanse slik det foreligger, med bemerkning om at det vil komme en liten negativ endring på renteinntekter som vil gi et litt større underskudd.

Ønsker lykke til med Årsmøtet.

Vennlig hilsen

Anne Kristin Medhus